Skaitiklis DN20 (L-130 mm, R80 klasė) 40 19,00 760.00   

Skaitiklis DN25 (R80 klasė) 10 55,00 550.00   
Skaitiklis DN32 (R80 klasė)  10 64,00 640.00   
Skaitiklis DN40 (R80 klasė) 20 99,00 1980.00   

Viso be PVM: 22890.00  

PVM: 4806.90  

Viso su PVM: 27696.90  

Suma žodžiais: Dvidešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt šeši eur 90 ct.  

Prekės pavadinimas 
Kiekis 

(vnt) 

Kaina be 

PVM 

Skaitiklio pajungimo detalė DN15 1 1,00  
Skaitiklio pajungimo detalė DN20 1 2,00  
Skaitiklio pajungimo detalė DN25 1 4,00  
Skaitiklio pajungimo detalė DN32 1 5,00  
Skaitiklio pajungimo detalė DN40 1 7,00

[...]

Skaitiklis DN15 (L-80mm) 100 5,90 590,00  

Skaitiklis DN20(L-130mm) 30 8,90 267,00  
Skaitiklis DN25(L-260mm) 10 13,60 136,00  
Skaitiklis DN32(L-260mm) 10 13,60 136,00  
Skaitiklis DN40(L-300mm) 20 16,75 335,00  

Viso be PVM:              6774,00  
PVM: 1422,54  

Viso su PVM: 8196,54  

Suma žodžiais: aštuoni tūkstančiai šimtas  devyniasdešimt šeši eurai 54 ct.